[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.01.2011г.     №    127

О внесении изменений в постановление

администрации Вольского муниципального

района от 13.03.2009 г. № 521 «О порядке разработки,

принятия, реализации и оценки эффективности исполнения

муниципальных целевых программ, действующих

на территории Вольского муниципального района»

В соответствии со ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Вольского муниципального района 13.03.2009 г. № 521 «О порядке разработки, принятия, реализации и оценки эффективности исполнения муниципальных целевых программ, действующих на территории Вольского муниципального района» следующие изменения:

1) в пункте 1.1 слова «постановлением главы администрации муниципального района» заменить словами «постановлением администрации Вольского муниципального района», слово «краткосрочных» исключить;

2) в пункте 4.3:

позицию 1 изложить в следующей редакции:

«1. Заместитель главы администрации муниципального района по экономике, промышленности и потребительского рынку, руководитель рабочей группы»;

позицию 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заместитель главы администрации муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.».

Позицию 5 изложить в следующей редакции:

«Начальник отдела социально-экономической политики администрации муниципального района, секретарь рабочей группы.»;

позицию 6 изложить в следующей редакции:

«6. Начальник управления правового обеспечения администрации муниципального района.»;

позицию 11 изложить в следующей редакции:

«11. Начальник МУ «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района».»;

дополнить позицией 17 следующего содержания:

«17. Начальник отдела по промышленности и инвестиционной деятельности администрации Вольского муниципального района».

3) в пункте 8.4 слова «постановления главы администрации муниципального района заменить словами «постановления администрации муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И. Пивоваров